2020 年 4 月 24 日

取引先各位

日本シーレーク株式会社

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

明日からゴールデンウィーク中の休業について下記の通りお知らせいたします。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

4 月 25 日（土） 休 日

 4 月 26 日（日） 休 日

 4 月 27 日（月） 通常営業（8：00～17：00）

 4 月 28 日（火）     〃

 4 月 29 日（水） 祝 日

 4 月 30 日（木） 通常営業（8：00～17：00）

 5 月 1 日（金）     〃

 5 月 2 日（土） ゴールデンウィーク休業

 5 月 3 日（日）     〃

 5 月 4 日（月）     〃

 5 月 5 日（火）     〃

 5 月 6 日（水）     〃

 5 月 7 日（木） 通常営業（8：00～17：00）

※ 休業中のお急ぎのご用命・お問合せは、弊社ホームページの「お問合せ」よりご連絡

ください。

以上